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Fil Lic. Data och Systemvetenskap 

 
Namn: Erik Knudsen 
Mobil: 0767 91 89 56 
E-post: erik.knudsen@pubtech.se 
Webb http://www.pubtech.se 
 
Vem är Erik? 
 

Exempel på 
 

Erik har en lång och gedigen erfarenhet som 
konsult inom IS/IT och har under sina 
yrkesverksamma år fungerat i en rad olika 
roller alltifrån systemutvecklare över 
projektledare till IS/IT-strateg och 
managementkonsult. 
 
Erik har en stark tro på målstyrning som 
managementverktyg och trivs bäst i miljöer 
som präglas av förändrings- och 
utvecklingsbehov. 
 
Förutom att umgås med sina barn håller han 
sig i form genom att gympa på Friskis och 
Svettis samt åker långfärdsskridskor eller 
utförsåkning på vintern och fjällvandrar på 
sommaren. 

Uppdrag 
• Programansvarig för realisering av 

projektportfölj, 2006 – 2011 
• Projektledare nytt affärssystem, 2004 – 

2005 
• Projektledare web-publicering, 2001 – 

2003 
• Projektledare redaktionellt system, 1999 

– 2001 
 
Roller 
• Projektledare, Kravanalytiker, 

Modelleringsledare, IS/IT-strateg, 
Metodstöd, Verksamhetsutvecklare, 
Mentor, Upphandlingsstöd 

 
Kunskaper 
• Gedigen erfarenhet från och mycket 

goda kunskaper om projektledning, 
systemimplementering, systeminförande 
samt analys och modellering ur olika 
perspektiv. 

• Expert inom redaktionella system och 
system för parallell publicering 
inkluderande XML. 

 
 

mailto:erik.knudsen@pubtech.se
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Utbildning 
 

Avslutad utbildning 
 
• Filosofie Licentiat, Institutionen för Data och Systemvetenskap, Stockholms Universitet 
 
• Högskoleexamen, Systemvetenskaplig linje, Stockholms Universitet 
 
• Företagsekonomi, Stockholms Universitet 
 
• Engelska 20 p, Stockholms Universitet 
 
• Gymnasium, Naturvetenskaplig linje 
 
• Grundskola 
 

Kurser 
 
• Informationsteknologins ekonomi och management, SISU 
 
• Projektledning: planering, styrning och kontroll, ICSP Utbildning AB 
 
• Svea Kartlägg, IRM 
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Anställningar 
 
2011 –  PubTech AB 
 
Oberoende managementkonsult med huvudsakligt fokus inom verksamhetsutveckling, 
kravanalys och projektledning. 
 
2005 – 2011 Liber AB 
 
CTO/IT-Direktör. Ansvarig för att formulera och realisera Libers IS/IT strategi. De 
fundamentala elementen i den strategin har varit att införa standardsystem, outsourcing av 
kritiska onlinesystem samt basala kontorssystem, infört standarder inom eLearning samt 
effektiviserat IT organisationen. Utöver det haft en nyckelroll kring Libers satsning avseende 
eLearning. Genom att införa Scorm och DocBook som standarder och implementera system 
som stöder dessa har Liber kunnat bygga upp en effektiv och industriell produktionsapparat 
av innehåll för Libers online tjänster samt möjliggjort flerkanalspublicering. 
 
2003 – 2005 PubTech AB 
 
VD och managementkonsult. Försäljning och genomförande av de tjänster företaget levererar. 
Sedan starten har företaget etablerat sig som en kompetent och trovärdig aktör på marknaden. 
Har även etablerat samarbete med ledande aktörer inom branschen med olika specialiteter för 
att kunna erbjuda heltäckande tjänster kring den redaktionella processen. Utfört en rad 
uppdrag till olika förlag och konsultföretag inom huvudsakligen Skandinavien. 
 
2001 – 2003 Thomson Legal and Regulatory Europe 
 
Web and Content Management Systems Technology Director. Ansvarig för att koordinera och 
samordna de lokala bolagens initiativ och aktiviteter inom web och content management inom 
den europeiska regionen. Rent konkret innebar detta att definiera och implementera en 
gemensam strategi avseende content management system samt införa en koncerngemensam 
plattform för internettjänster. Deltog dessutom i arbetet att utveckla en koncerngemensam 
DTD för informationsutbyte mellan de lokala bolagena. 
 
1997 – 2001 Fakta Info Direkt 
 
IT-Chef. Som sådan ytterst ansvarig för företagets samlade IS/IT-verksamhet. Huvudansvarig 
för genomförandet av rad olika förändringsprojekt som exempelvis byte av affärssystem, 
införande av ett gemensamt produktionssystem och säljstödsystem, konvertering av större 
delen av pappersbaserade produkter till Internetbaserad produkter. Under perioden 
omvandlades företaget från ett traditionellt förlag till ett modernt informationsföretag. 
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1991 – 1997 Enea Data AB 
 
Marknads- och säljchef inom affärsområdet Informationssystem med ansvar att strategiskt 
koordinera och definiera marknadsaktiviteter inom affärsområdet och säljkåren. Ansvarig för 
att upprätta och stärka kundrelationer samt genomföra olika typer av affärsöverenskommelser. 
Operativt verksam i konsultrollen som IS/IT-strateg och projektledare och har i den rollen 
självständigt genomfört en rad olika typer av kundprojekt. 
 
1990 – 1991 Cap Gemini Logic Industri AB 
 
Seniorkonsult inom verksamhetsutveckling och avancerad informationsbehandling. Inom 
ramen för detta ingick att genom att tillämpa olika modelleringstekniker identifiera behovet 
av och potentialen av informationsteknologi som ett instrument i syftet att konkretisera och 
genomdriva affärsstrategier och mål inom specifika verksamheter och organisationer. En av 
huvudaktiviteterna har varit att maximera den datorbaserade informationens nyttoeffekter 
inom kundernas organisationer. En del av uppgiften har utgjorts av försäljnings- och 
marknadsföringsrelaterade aktiviteter. 
 
1986 – 1990 Svenska Institutet för Systemutveckling 
 
Gruppchef för området Kunskapsbaserade system. Huvudsakligen målinriktad forskning och 
utveckling. Har i egenskap av konsult haft utrednings- och utvecklingsuppdrag samt 
kundkontakter med intressentföretagen. Till största delen har projekt bedrivits tillsammans 
med intressentföretagen men även internationellt samarbete både inom Norden och EU har 
förekommit.  
 
1984 – 1986 SU-TVT Infologics AB 
 
Systemutvecklare och konsult. Huvudsakliga arbetsuppgifter som programmerare, 
systemutvecklare, kursutvecklare och lärare, primärt inom området kunskapsbaserade system. 
I egenskap av konsult förekom kundkontakter, presentationer och systemutveckling. 
 
1983 – 1984 Tele-Data Servicecenter AB 
 
Programmerare och systemerare av administrativa rutiner i olika standardsystem. I tjänsten 
ingick även kundkontakter och systemutredningar. 
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Projekterfarenhet 
 
1106- nu Projektledare för pilotprojekt avseende införande av flexibelt lärande. 

Målsystem: Scorm, Moodle, Drupal 
Kund: Marinen (Sjöstridsskolan) 
 

0511-1104 Programansvarig för införandet av standardsystem, outsourcing av kritiska 
onlinesystem samt basala kontorssystem, införande av standarder inom 
eLearning samt effektivisering av IT organisationen. 
Målsystem; SAP, Business Objects, Documentum, Selligent, Scorm, XML 
Kunder: Liber AB, Infinitas Learning 
 

0412-0505 Projektledare och ansvarig för att implementera och införa nytt affärssystem 
samt integrera detta med olika kringsystem, däribland Astro och 
Bokrondellen. 
Målsystem: Schilling Publishing/AIX/Windows/Oracle 
Kund: Bokförlaget Natur och Kultur 
 

0401-0411 Sälj- och projektansvarig för den svenska och engelska marknaden avseende 
kundens affärssystem speciellt riktat till förlagsbranschen. 
Målsystem: Schilling Publishing Solution/Linux/Windows/Oracle 
Kund: Schilling A/S 
 

0311-0402 Projektledare och ansvarig för datakonverteringsprojekt inom SGML. 
Målsystem: Sigmalink, Omnimark, SGML 
Kund: Nationalencyklopedin 
 

0301-0312 Projektledare och tekniskt ansvarig för slutlig konvertering av samtliga 
lösbladsprodukter från FrameMaker till SGML. 
Målsystem: Sigmalink, 3b2, Omnimark, FrameMaker 
Kund: Thomson Fakta 
 

0110-0303 Projekt- och processkoordinator för att sammanställa regionens krav på en 
koncerngemensam plattform för webpublicering. 
Kund: Thomson Legal and Regulatory 
 

9911-0212 Fungerat som projektansvarig för införandet av nytt redaktionellt systemet 
inklusive content management system 
Målsystem/Språk: Solaris/Windows/Sigmalink/Omnimark 
Kund: Thomson Fakta 
 

9711-9910 Fungerat som projektansvarig för införande av nytt affärssystem. 
Målsystem: AIX/Windows/Oase/Oracle 
Kund: Thomson Fakta 
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9406-9501 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 

formulerat mål och relevanta systemkrav för verksamheten. Utifrån 
analysen med efterföljande process- och begreppsmodellering har en 
handlingsplaner och kravspecifikation för system kring inköp utarbetats. 
Målsystem/Språk: PC/Windows, MS Office 
Kund: Scania BLI 
 

9405-9506 Fungerat som projektledare inom Multi. Projektet sysselsätter helt eller 
delvis sex personer från Enea. 
Målsystem/Språk: PC/Windows, VC++, Oracle 
Kund: Scania BTI 
 

9405-9408 Fungerat som metodstöd till systemutvecklare och tekniskt ansvariga kring 
objektorienterad analys, design och konstruktion avseende utveckling av ett 
orderhanteringssystem. 
Målsystem/Språk: PC/Windows, PowerBuilder 
Kund: AB Pripps Bryggerier 
 

9310-9311 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 
formulerat mål och relevanta systemkrav för verksamheten. Utifrån 
analysen har en kravspecifikation för system kring fastighetsförvaltning och 
ekonomistyrning definierats. 
Kund: Stiftelsen Väsbyhem 
 

9309-9404 Design och konstruktion av ett stödsystem för specifikation av 
telefonisystem. Kombination av deklarativ och objektorienterad 
systemutveckling. Huvudansvarig för design av översättare mellan olika 
formalismer. 
Målsystem/Språk: Sun, Unix, SmallTalk, Prolog 
Kund: Ericsson Telecom 
 

9304-9606 Fungerat som metodstöd och rådgivare till teknisk projektledare och 
projektpersonal, totalt åtta personer, kring objektorienterad analys, design 
och konstruktion avseende utveckling av ett stödsystem för handläggare. 
Var chefsdesigner av systemet. 
Målsystem/Språk: PS/2 - OS/2, PM, Enfin, SmallTalk, Oracle 
Kund: Riksskatteverket 
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9304-9305 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 

formulerat mål och kritiska framgångsfaktorer för verksamheten. Utifrån 
analysen har en operationell handlingsplan i form av en projektkatalog 
härletts. 
Kund: Förlags AB Industrilitteratur 
 

9210-9211 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 
formulerat mål för informationsbehandlingen och kritiska framgångsfaktorer 
för verksamheten. Utifrån strategin har funktionella krav på verksamheten 
och därmed underliggande ADB-baserade stödsystem härletts. 
Kund: Casco Nobel Industrial Products AB, Division IMP 
 

9208-9209 Deltagit i samarbetsprojekt kring Client/Server i syfte att belysa, utvärdera 
och sammanställa erfarenheter av C/S från olika organisationer och företag. 
Specifikt berördes metodaspekten kring införande av småskalig 
informationsteknologi. 
Kund: Ett antal olika företag inom ramen för Dataförening. 
 

9207-9208 Utredning och bedömning av marknadspotential av ett avancerat datorstöd 
för skrivprocessen. Bland annat belystes aspekter som tänkbara 
företagsekonomiska marknadssegment, lämplig produktutvecklingsmiljö, 
kostnads- och intäktsanalys, kravspecifikation. 
Kund: NUTEK 
 

9202-9207 Deltagit i paketering och anpassning av AIX-versionen av Language Access 
till en Client/Server lösning. Omfattade bland annat design och konstruktion 
av ett API för både klienten och betjänten. Vidare fungerat som bollplank 
avseende logikprogrammering inom projektgruppen. 
Målsystem/Språk: RS-6000/AIX, PS/2 - OS/2, DOS / C, Prolog 
Kund: IBM Nordiska Laboratorier 
 

9201-9210 Utveckling och genomförande av en kurs "Introduktion till artificiell 
intelligens och kunskapsbaserade system" motsvarande 5p på högskolenivå. 
Målsystem/Språk: PC - DOS / Prolog 
Kund: TRG Revision AB 
 

9201-9202 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 
formulerat en strategi för kundkort tillsammans med linjeansvariga. Utifrån 
strategin har funktionella krav på verksamheten och därmed underliggande 
ADB-baserade stödsystem härletts. 
Kund: Kuwait Petroleum Svenska AB 
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9106-9107 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 

hjälpt företagsledningen att definiera dess ansvar och roll visavi 
informationsteknologiska aspekter i allmänhet samt ADB-avdelningen i 
synnerhet. 
Kund: Kamewa AB 
 

9104-9107 Metod- och projektstöd i syfte att bygga upp kompetens kring 
kunskapsteknik inom företaget. Arbetet utfördes inom ramen för ett 
pilotprojekt och omfattade kunskapsöverföring till berörd personal. Ett antal 
modelleringsseminarier genomfördes, specifikt objekt-, begrepps- och 
kunskapsmodellering. 
Kund: SKF Sverige 
 

9103-9104 Fungerat som processkonsult och genomfört verksamhetsanalys med hjälp 
av begrepps- och flödesmodellering i syfte att ta fram en kravspecifikation 
som underlag inför anskaffning och upphandling av olika standardsystem 
inom telefoniområdet. 
Kund: Comvik GSM AB 
 

9101-9103 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 
hjälpt företagsledningen att definiera dess ansvar och roll visavi 
informationsteknologiska aspekter i allmänhet samt ADB-avdelningen i 
synnerhet. Arbetet utgjorde underlag för att definiera potential för 
användning av ADB-baserade stödsystem. 
Kund: Gullspångs Kraft AB 
 

9011-9012 Fungerat som processkonsult och genomfört verksamhetsanalys med hjälp 
av begrepps- och flödesmodellering i syfte att ta fram en kravspecifikation 
som underlag inför nyutveckling av ett tidredovisningssystem. Som ett led i 
uppdraget utbildades delar av kundens personal. 
Kund: Trygg-Hansa 
 

9007-9008 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 
hjälpt företagsledningen att kvalitetssäkra satsningen på ett specifikt större 
internt projekt. 
Kund: Nokia Svensk Försäljning 
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9005-9007 Fungerat som processkonsult och med hjälp av målanalys som instrument 

hjälpt ytterst ansvariga inom organisationen att formulera centrala delar av 
en informationsstrategi för verksamheten. Utifrån strategin har funktionella 
krav på verksamheten och därmed underliggande ADB-baserade stödsystem 
härletts. 
Kund: SABO 
 

9002-9006 Fungerat som metodstöd och bollplank kring AI och kunskapsteknik 
avseende utveckling av ett expertsystem för felsökning av elsystem i 
tunnelbanevagnar. 
Målsystem/Språk: PC - DOS 
Kund: SL 
 

9002-9004 Fungerat som bollplank avseende AU/ADB-strategier för ansvariga inom 
systemutvecklingsavdelningen. 
Kund: Ericsson Radio Systems AB 
 

8610-8912 Deltagit i utvecklingsarbetet av ett naturligt språk gränssnitt mot 
relationsdatabaser. Initialt test och utvärdering av olika parsers som 
övergick i analys, design och konstruktion av olika parsingalgoritmer. 
Självständigt specificerat och konstruerat olika stödsystem för en lingvistisk 
utvecklingsmiljö. 
Målsystem/Språk: VM-370 / Prolog 
Kund: IBM Nordiska Laboratorier 
 

8505-8812 Fungerat som teknisk projektledare för ett nordiskt samarbetsprojekt kring 
utveckling av intelligenta hjälpsystem för SQL. 
Målsystem/Språk: UNIX / Prolog 
Kund: Nordiska ministerrådet, Statskontoret 
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Person Telefon Företag 
Jerker Nilsson +46 706 60 50 15 Liber AB 
Maria Hamrefors +46 706 01 92 05 KF Media 
Peter Brännström +46 8 781 20 01 Posten Meddelande AB 
Poul Schilling +45 20 30 72 05 Schilling A/S 
Kerstin Nesbitt +1 651 848 4128 Thomson Legal and Regulatory 
Eva Axling +46 705 93 98 75 Swish AB 
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